
UCHWAŁA NR 70/2019 

ZARZĄDU POWIATU CZARNKOWSKO-TRZCIANECKIEGO 

z dnia 23 maja 2019 roku 

 

 

uchylająca uchwałę  nr 57/2019 Zarządu Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego z dnia 

5 kwietnia 2019 roku w sprawie: darowizny dokumentacji budowlano - wykonawczej 

dotyczącej wykonania przebudowy gazociągu średniego ciśnienia DN100 stalowego przy 

ul.  Wronieckiej w   miejscowości Czarnków na rzecz Polskiej Spółki Gazownictwa sp. z o.o. 

Oddział Zakład Gazowniczy ul. Za Groblą 8, 61-860 Poznań 

 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz.U. z  2019 r. poz. 511, t.j.) Zarząd Powiatu Czarnkowsko - Trzcianeckiego uchwala, 

co  następuje: 

 

 

§ 1. Uchyla się uchwałę  nr  57/2019 Zarządu Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego 

z dnia 5 kwietnia 2019 roku w sprawie: darowizny dokumentacji budowlano - wykonawczej 

dotyczącej wykonania przebudowy gazociągu średniego ciśnienia DN100 stalowego przy 

ul.  Wronieckiej w   miejscowości Czarnków na rzecz Polskiej Spółki Gazownictwa sp. z o.o. 

Oddział Zakład Gazowniczy ul. Za Groblą 8, 61-860 Poznań. 

§ 2 Wykonanie uchwały powierza się Staroście Czarnkowsko – Trzcianeckiemu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Podpisy Członków Zarządu:   Starosta 

 

1. Sławomir Kryger 

 

 

………………………… 

 

Feliks Łaszcz 

 

2. Krzysztof Czarnecki 

 

 

………………………… 

  

 

3. Waldemar Pawłowski 

 

 

………………………… 

  

 

4. Jan Pertek 

 

 

…………………………. 

  



UZASADNIENIE 

DO UCHWAŁY NR 70/2019 

ZARZĄDU POWIATU CZARNKOWSKO-TRZCIANECKIEGO 

z dnia 23 maja 2019 roku 

 

 

uchylającej uchwałę  nr 57/2019 Zarządu Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego z dnia 

5 kwietnia 2019 roku w sprawie: darowizny dokumentacji budowlano - wykonawczej 

dotyczącej wykonania przebudowy gazociągu średniego ciśnienia DN100 stalowego przy 

ul.  Wronieckiej w   miejscowości Czarnków na rzecz Polskiej Spółki Gazownictwa sp. z o.o. 

Oddział Zakład Gazowniczy ul. Za Groblą 8, 61-860 Poznań 

 

 

 

Powiat Czarnkowsko-Trzcianecki przekazał  Polskiej  Spółce Gazownictwa sp. z o.o. 

Oddział Zakład Gazowniczy ul. Za Groblą 8, 61-860 Poznań  uchwałę nr 57/2019 Zarządu 

Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego z dnia 5 kwietnia 2019 roku w sprawie: darowizny 

dokumentacji budowlano - wykonawczej dotyczącej wykonania przebudowy gazociągu 

średniego ciśnienia DN100 stalowego przy ul.  Wronieckiej w   miejscowości Czarnków na 

rzecz Polskiej Spółki Gazownictwa sp. z o.o. Oddział Zakład Gazowniczy ul. Za Groblą 8, 

61- 60 Poznań wraz z projektem umowy darowizny dokumentacji budowlano-wykonawczej.  

W dniu 20 maja 2019r. otrzymano informację, iż Dyrekcja Polskiej  Spółki 

Gazownictwa sp. z o.o. Oddział Zakład Gazowniczy w Poznaniu nie posiada umocowania 

do podpisywania umów darowizny.  

W związku z powyższym Polska  Spółka Gazownictwa sp. z o.o. Oddział Zakład 

Gazowniczy w Poznaniu w celu realizacji zadania przebudowy gazociągu średniego ciśnienia 

DN100 stalowego przy ul. Wronieckiej w miejscowości Czarnków podjęła decyzję o kupnie 

ww. dokumentacji budowlano – wykonawczej.  

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest uzasadnione.  

 

 

 

 

  

 

 


